ZARZĄDZENIE NR IX/7/2024
Wójta Gminy Dobroń
z dnia 22.05.2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu edukacji i kultury, rozwoju lokalnego, sportu dzieci i młodzieży i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Dobroń w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4, art. 5, art. 11 i art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr LX/424/24 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Dobroń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, zarządzam, co następuje: 
§ 1
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu edukacji i kultury, rozwoju lokalnego, sportu dzieci i młodzieży i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Dobroń w 2024 roku, ogłoszonego zarządzeniem nr VIII/61/2024 Wójta Gminy Dobroń z dnia 25.04.2024 roku. 
2. Wykaz złożonych ofert i wysokość przyznanej dotacji określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik

do Zarządzenia Nr IX/7/2024
Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 22.05.2024 r.
Wykaz złożonych ofert i wysokość przyznanej dotacji 
	Lp.
	Tytuł oferty / Oferent
	Kwota wnioskowana
	Status oceny
	Liczba punktów
	Kwota przyznanej dotacji
	Uwagi

	1.
	„Sport to zdrowie – warsztaty fitness / Koło Gospodyń Wiejskich Róża
	5.120,00 zł
	Pozytywna
	56,75 pkt.
	5.120,00
	Podmiot otrzymał dotację


